АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 сентября 2018 г. № 1844

г. КОТЛАС

О проведении открытых городских
соревнований по кантри-кроссу

В целях создания условий для организации досуга и
обеспечения жителей МО «Котлас» услугами организаций культуры,
создания условий для массового отдыха жителей МО «Котлас»,
обеспечения взаимодействия структурных подразделений органов
администрации МО «Котлас», учреждений, организаций и
предприятий МО «Котлас», на основании п.п. 17, 20, 34 ч. 1 ст. 16
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.ст. 34 и 37 Устава МО «Котлас» постановляет:

1. Организовать и провести открытые городские соревнования
по кантри-кроссу 29 сентября 2018 года с 09.00 до 15.00 часов.

2. Определить площадкой проведения открытых городских
соревнований по кантри-кроссу лыжную трассу за Домом спорта в
пос. Вычегодский.

3. Рекомендовать ОМВД России «Котласский» обеспечить
общественный порядок на период проведения открытых городских
соревнований по кантри-кроссу лыжную трассу за Домом спорта в
пос. Вычегодский.

4. МБУ «Служба благоустройства МО «Котлас» по заявке
организаторов произвести подвоз музыкальной аппаратуры.

5. Аппарату администрации МО «Котлас» обеспечить
широкое информирование населения о проведения открытых
городских соревнований по кантри-кроссу.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на
официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на начальника Управления по социальным вопросам
администрации МО «Котлас» Караваеву З.Н.

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»